中美联泰大都会人寿保险有限公司

临时信息披露报告

2020 年 9 月

关于中美联泰大都会人寿保险有限公司

变更董事长的公告

根据我中美联泰大都会人寿保险有限公司（以下简称“我公司”）

章程的相关要求以及股东委派，并经中国银行保险监督管理委员会核

准（银保监复[2020]605 号），自即日起，叶峻先生担任我公司董事长。

戴兰芳女士卸任我公司董事长职务。

特此公告。

中美联泰大都会人寿保险有限公司

2020 年 9 月 21 日